[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"10" февраля  2022 г.                                    г. Кондрово                                                 № 180

	О предоставлении субсидии Кондровскому ПОСПО в рамках реализации муниципальной программы                 «Развитие потребительской кооперации               на территории муниципального района  «Дзержинский район»

	            В соответствии с Положением о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Дзержинский район»  на возмещение части затрат организациям потребительской кооперации  по доставке товаров первой необходимости в отдаленные поселения на расстояния свыше 11 км от пункта их получения  в рамках реализации муниципальной программы «Развитие потребительской кооперации на территории муниципального района «Дзержинский район», утвержденной постановлением администрации Дзержинского района от 23.07.2021 № 921, протоколом от 07.02.2022 №1 рассмотрения заявок на возмещение части затрат организациям потребительской кооперации по доставке товаров первой необходимости в отдаленные поселения на расстояния свыше            11 километров от пункта их получения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Предоставить Кондровскому ПОСПО субсидию на возмещение части затрат                      по доставке товаров первой необходимости в отдаленные поселения на расстояния свыше            11 км от пункта их получения  в рамках реализации муниципальной программы «Развитие потребительской кооперации на территории муниципального района «Дзержинский район».
            2. Отделу экономики администрации МР «Дзержинский район» организовать работу по заключению соглашения о предоставлении субсидии.

3. Отделу бухгалтерского учёта администрации МР «Дзержинский район» обеспечить перечисление субсидии в соответствии с заключенным соглашением.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дзержинского района                                                                                                   Е.О. Вирков